
 
 

UCHWAŁA NR III.24.24 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr ХХХІІІ.220.21 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24 września 
2021 w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846.) Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Nr XXXIII.220.21 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 24 września 2021 w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości spowodowanej jej podziałem dokonanym na wniosek właściciela lub użytkownika 
wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa, w wysokości 1% 
różnicy wartości nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Bors 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5721


	UCHWAŁA NR III.24.24 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-19T11:52:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




